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Organizatorzy konferencji mają zaszczyt i przyjemność zaprosić Państwa do udziału w 

konferencji naukowej „Trudności i zaburzenia w uczeniu się – perspektywa 

interdyscyplinarna”. 

Konferencja odbędzie się w dniach 24-26 listopada 2010 r. w Lublinie. 

Obrady będą poświęcone teoretycznym i praktycznym zagadnieniom związanym ze specyficznymi 
zaburzeniami uczenia u dzieci, młodzieży i dorosłych, m.in. dysleksją, dyskalkulią, ADHD, czy 
zaburzeniami rozwoju językowego. Przewidujemy obrady plenarne, sesję plakatową oraz warsztaty dla 
praktyków. 

Część teoretyczna poświęcona będzie szeroko pojmowanemu problemowi trudności i zaburzeń w 
uczeniu się. W części praktycznej przewidujemy sesje tematyczne dotyczące zagadnień profilaktyki, 
diagnozy i terapii zaburzeń uczenia się. Po konferencji planujemy wydanie publikacji książkowej z 
wybranymi  tekstami. 

Osoby zainteresowane udziałem w konferencji prosimy o nadsyłanie zgłoszeń wraz z propozycją 
tematu i formy wystąpienia oraz jego streszczeniem (max. 200 słów) na płycie CD lub za 
pośrednictwem poczty elektronicznej. Termin przyjmowania zgłoszeń upływa 31 czerwca 2010 r. 
Chęć udziału czynnego lub biernego w konferencji można zgłaszać 

listownie na adres:  

Instytut Psychologii UMCS, Plac Litewski 5, 20-080 Lublin  
(z dopiskiem: Konferencja „Trudności”). 

lub pocztą elektroniczną na adres: konferencja-twu@o2.pl 
                                                                

Opłata konferencyjna wynosi: 400 zł (wpłata do 30.09.2010r.) i 450 zł (wpłata do 31.10.2010r.) 
Opłata ulgowa (dotyczy członków Polskiego Towarzystwa Dysleksji): odpowiednio 350 i 400 zł. 

 
Opłata obejmuje: udział we wszystkich obradach, sympozjach i warsztatach oraz materiały 

konferencyjne. Uczestnicy konferencji sami pokrywają koszty podróży, zakwaterowania i wyżywienia. 
 
Konto dla wpłat: UMCS w Lublinie, nr 03114010940000290516001136 (z dopiskiem „ Trudności”) 

 
Z poważaniem 

Przewodnicząca Komitetu Programowego 
Prof.dr hab. Grażyna Krasowicz – Kupis 

 
Przewodnicząca Komitetu Organizacyjnego Sekretarz 
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